
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.85.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Wójta Gminy Darłowo w sprawie powołania zastępcy 

przewodniczącego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz  
art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie    (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. 
zm.) Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr KW.0050.45.2016 Wójta Gminy Darłowo z dnia 5 lipca

2016 roku w sprawie powołania zastępcy przewodniczącego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 027FBB77-F350-440D-BF4A-BDB6421087F7. Podpisany Strona 1


		2019-06-19T14:07:42+0200
	Radosław Głażewski




